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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

  

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DIBER 
 

 

Nr.        Prot.                                                                         Peshkopi, me  03.11.2022 

 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Spitalit Rajonal Diber 

P.Pergjegjes               0683992746 (P.Pergjegjes) 

Adresa  Bulevardi "Elez Isufi" Peshkopi 

E-mail   SpitaliDiber@shendetesia.gov.al 

 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur e thjeshtuar" mbeshtetur ne Ligjin 162 

dt.23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër   :  “ Mirembajtje objektesh spitalore te Spitalit Rajonal 

Diber "Rrahim Xhika ”. 
4. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit ((FPP)____ 45214200-2 Punime ndertimi 

5.Numri i referencës së procedurës/lotit  : REF-48482-11-03-2022 

6. Fondi limit   :  11.666.663( Njembedhjete milione e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e tre ) leke pa TVSH 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 25 dite nga  momenti i lidhjes se 

kontrates. 

     

8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date  14/11/2022  ora 13:00. 

 

9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   Date  14/11/2022  ora 13:00. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

IRINI  SHEHU 


